
 

 

Obec Kostelní Lhota pořádá zájezd autobusem do divadla 

 

Kam:   Divadlo Rokoko 

Termín:    Sobota 9.12.2017 od 17:00 

    Odjezd 15:00 – od obou zastávek 

Představení:  Kdo se bojí Virginie Woolfové?  
Slavné komorní drama plné překvapivých zvratů i absurdních krutých her je sondou do 

partnerských vztahů.  

 

Jedná se bezesporu o jeden z nejpozoruhodnějších textů, které americká dramatika druhé 

poloviny dvacátého století dala světu. Děj nás zavede na soukromý večírek dvou manželských 

párů působících na malé americké univerzitě. Hra boří mýtus o tzv. americkém snu, poklidný 

dialog se tu záhy změní v řadu vzájemných urážek, jízlivostí a „praní špinavého prádla“, které 

ukazuje na vnitřní prázdnotu všech zúčastněných, jejich traumata a také povrchnost a dutost 

vzájemných vztahů. Hra je plná nečekaných dramatických zvratů a od začátku až do konce 

nechává diváky v napětí. 

 

Je pozoruhodné, že text, který vznikl v šedesátých letech minulého století jako absurdní drama, 

dnes zdaleka tolik absurdně nepůsobí. To, co se dříve jevilo jako nové a překvapivé – drásavý 

pohled na strukturu vztahů, kruté manželské hry, psychické i fyzické týrání – dnes již dávno není 

na jevištích tabu. Inscenaci pro Divadlo Rokoko připravil Petr Svojtka. 

 

Inscenace získala Cenu studentské poroty na festivalu Young for young v červnu 2016. 

 

Cena:   300 Kč / osoba     

    (doprava autobusem zahrnuta v ceně vstupenky) 
 

Rezervace možné na Obecním úřadě v Kostelní Lhotě u pí. Plačkové po zaplacení celé částky. 

Počet míst omezen na 48. 

Hrají: Veronika Gajerová, Aleš Procházka, Viktor Dvořák, Veronika Kubařová 

Galerie:  


